Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

29-04-2021

F.09/21/52
NL:TZ:0000184911:F001
30-03-2021

mr. R. Cats
mr D.S. Volleberg

I Roosevelt Bestratingen B.V. 29-04-2021
1
Gegevens onderneming
De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Roosevelt 29-04-2021
Bestratingen B.V., 1
statutair gevestigd te leiden,
vestigingsadres: Oude Vest 215 C,
KvK: 66646782
Activiteiten onderneming
I Het uitoefenen van een stratenmakersbedrijf 29-04-2021
1
Financiéle gegevens
Toelichting financiéle gegevens
Omdat er verzet is ingesteld tegen het uitgesproken faillissement, beperkt de 29-04-2021
curator het verrichten van werkzaamheden en beschikt hij nog niet over 1

financiéle stukken.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=933ac38e-4091-eb11-8108-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=74aed572-ba76-e711-80e2-005056803cfe

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 29-04-2021

1

Toelichting
Volgens de curator bekende gegevens zouden er geen personeelsleden bij
gefailleerde werkzaam zijn (geweest).

Boedelsaldo

€0,00 29-04-2021
1

Verslagperiode

van 29-04-2021

30-3-2021 1

t/m

28-4-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 15 uur 20 min

totaal 15 uur 20 min

Toelichting bestede uren

Disclaimer: 29-04-2021
Hoewel de inhoud van dit verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, 1

staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid ervan. Het is immers

mogelijk dat bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet

geopenbaard kan worden, of achteraf bijgesteld dient te worden. Dit kan

ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven

voor de crediteuren, zodat aan dit verslag derhalve geen rechten kunnen

worden ontleend.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De gefailleerde vennootschap is opgericht op 15 augustus 2016. Enig
aandeelhouder van gefailleerde is de heer D.W. Nieuwenhuijsen. De heer
Nieuwenhuijsen was van 15 augustus 2016 tot 6 juli 2018 bestuurder van
gefailleerde. Van 6 juli 2018 tot 6 juni 2019 was de heer W.L. van der Wel
bestuurder van gefailleerde.

Er is geen Raad van Commissarissen ingesteld.

1.2 Lopende procedures

I Tot op heden niet bekend.

1.3 Verzekeringen

I Tot op heden niet bekend.

1.4 Huur

I Hiervan is tot op heden niet gebleken.

1.5 Oorzaak faillissement

In verband met het aanhangige verzet heeft de curator hiernaar nog geen
onderzoek verricht.

Het verzet zal ter zitting van 6 mei 2021 worden behandeld bij de Rechtbank
Den Haag.

29-04-2021

1

29-04-2021
1

29-04-2021
1

29-04-2021

1

29-04-2021

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting

Bij gefailleerde zouden geen werknemers in loondienst werkzaam zijn.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

Bij gefailleerde zouden geen werknemers in loondienst werkzaam zijn.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I Geen.

29-04-2021
1

29-04-2021
1

29-04-2021

1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

In verband met het aanhangige verzet heeft de curator hiernaar nog geen 29-04-2021
onderzoek verricht. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

In verband met het aanhangige verzet heeft de curator hiernaar nog geen 29-04-2021
onderzoek verricht. 1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

In verband met het aanhangige verzet heeft de curator hiernaar nog geen 29-04-2021
onderzoek verricht. 1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

In verband met het aanhangige verzet heeft de curator hiernaar nog geen 29-04-2021
onderzoek verricht. 1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

In verband met het aanhangige verzet heeft de curator hiernaar nog geen 29-04-2021
onderzoek verricht. 1

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

In verband met het aanhangige verzet heeft de curator hiernaar nog geen 29-04-2021
onderzoek verricht. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Gefailleerde bankierde bij de ING Bank N.V. vanaf datum oprichting van
gefailleerde tot 14 januari 2021.

5.2 Leasecontracten

I Tot op heden niet bekend.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Tot op heden niet bekend.

5.4 Separatistenpositie

I Tot op heden niet bekend.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Hierop is tot op heden geen beroep gedaan.

5.6 Retentierechten

I Hierop is tot op heden geen beroep gedaan.

5.7 Reclamerechten

I Hierop is tot op heden geen beroep gedaan.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

29-04-2021

1

29-04-2021

1

29-04-2021

1

29-04-2021

1

29-04-2021

1

29-04-2021

1

29-04-2021
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

In verband met het aanhangige verzet heeft de curator hiernaar nog geen 29-04-2021
onderzoek verricht. 1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

In verband met het aanhangige verzet heeft de curator hiernaar nog geen 29-04-2021
onderzoek verricht. 1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In verband met het aanhangige verzet heeft de curator hiernaar nog geen 29-04-2021
onderzoek verricht. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

I Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd. 29-04-2021

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Op grond van artikel 396 lid 1 van boek 2 BW is gefailleerde vrijgesteld van 29-04-2021
de verplichting tot controle van de jaarrekening door een accountant. Op 1
grond daarvan is geen opdracht tot accountantscontrole verstrekt.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In verband met het aanhangige verzet heeft de curator hiernaar nog geen 29-04-2021
onderzoek verricht. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

29-04-2021
Toelichting 1
In verband met het aanhangige verzet heeft de curator hiernaar nog geen
onderzoek verricht.
7.6 Paulianeus handelen

29-04-2021
Toelichting

1

In verband met het aanhangige verzet heeft de curator hiernaar nog geen
onderzoek verricht.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

29-04-2021
Toelichting
. _ 1
Salaris en verschotten curator: p.m.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 29.167,00 29-04-2021
1
Toelichting
Door de Belastingdienst zijn tot op heden vorderingen ingediend ter zake
motorrijtuigenbelasting en vennootschapsbelasting ad in totaal € 29.167,00.
8.3 Pref. vord. UWV
29-04-2021
Toelichting
1
N.v.t.
8.4 Andere pref. crediteuren
€ 1.700,00 29-04-2021
1
Toelichting
De vordering ter zake de faillissementsaanvrage bedraagt € 1.700,00.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 5 29-04-2021
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I €105.103,98 29-04-2021
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I Tot op heden niet bekend. 29-04-2021
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I Inventariseren/controleren vorderingen. 29-04-2021

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt

9.2 Aard procedures

I N.v.t.

9.3 Stand procedures

I N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

I N.v.t.

10. Overig
10.1 Plan van aanpak

Omdat er verzet is ingesteld tegen het uitgesproken faillissement, beperkt de
curator het verrichten van zijn werkzaamheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 30-7-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Omdat er verzet is ingesteld tegen het uitgesproken faillissement, beperkt de
curator het verrichten van werkzaamheden.

29-04-2021

1

29-04-2021

1

29-04-2021
1

29-04-2021
1

29-04-2021

1

29-04-2021
1

29-04-2021
1

29-04-2021
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


